У суботу 17. (29.) фебруара први пут: „**Цезаров тестаменат**“. Комедија у 3 чина, написали Адолф Бело и Едмунд Вилтар.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ

28. Представа. У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ. Ван претплате.

ПРЕДСТАВА ЗА НАРОД С ОБАЉЕНИМ ЦЕНАМА.

У Новоме Саду, у недељу 11. (23.) фебруара 1896:

ЦИГАНИН.

Позоришна игра у 3 чина, с певањем и играњем, од Е. Сиглигетија, посрбно Ј. М. Шимић, за позорицу удесио А. Хаџић, музика од А. Милчинског. — Редитељ: Лукић.

ОСОБЕ:

Градић, спахија — — — — Миловановић. Јефта, спахински пандур — — Бакаловић.
Глиша Браткић, богат тежак, Кишбиrow — — — — Стефановић.